
ID:2021_208C_R01 CZE 

Deska analogových vstupů BB0020A1 řídicího systému SandRA řady Z200 

Deska analogových vstupů BB0020A1 spadá do procesní 
stanice SandRA Z200, která je určena především do od-
větví klasické energetiky a průmyslu. Produkty společnos-
ti ZAT vynikají svou bezpečností a spolehlivostí a jsou 
výsledkem naší více než padesátileté působnosti na trhu 
v oblasti automatizačních prostředků. 
 
Deska BB0020A1 představuje interface systému pro ana-
logové vstupní signály. Je určena pro měření 16 stejno-
směrných proudových signálů z technologických převod-
níků a snímačů. Pro splnění různých požadavků na ošet-
ření analogových kanálů je zvoleno modulární řešení, 
kdy vstupní kanály mohou být přivedeny na vstupní ko-
nektor základní desky přímo, nebo přes rozšiřující desku, 
která se zasouvá ze zadní strany vany.  

 

• Určeno pro zasouvání do 19“ mechaniky 

• Rozměry desky 160 x 233 mm 
• 16 samostatných galvanicky oddělených 

vstupních A/D převodníků 
• Galvanické oddělení vstupů od systému a 

od sebe navzájem 

• Vysoká odolnost vůči vstupním přepětím 

• Konstrukce a obvodové řešení umožňují 
funkci Hot Swap 

Deska analogových vstupů 
BB0020A1 
Safe and reliable automation 

 


